1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 142
23.06.2015

О внесении изменений в Положение о департаменте градостроительства
и архитектуры администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 27.09.2011 № 193

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 41 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о департаменте градостроительства и архитектуры администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 27.09.2011 № 193 (в редакции решений Пермской городской Думы
от 21.12.2011 № 253, от 23.04.2012 № 55, от 26.06.2012 № 141, от 25.09.2012
№ 189, от 18.12.2012 № 284, от 25.06.2013 № 151, от 28.01.2014 № 9, от 28.01.2014 № 10, от 26.08.2014 № 152, от 26.08.2014 № 165, от 28.10.2014 № 219,
от 24.03.2015 № 48, от 28.04.2015 № 90), изменения:
1.1 подпункт 3.2.1.2 изложить в редакции:
«3.2.1.2 принимает решение о подготовке документации по планировке территории (проекты планировки территории, проекты межевания территории),
а также обеспечивает осуществление разработки на территории города Перми проектов планировки и проектов межевания территории;»;
1.2 пункт 5.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«о подготовке документации по планировке территории.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
23.06.2015 14:36 решение

Сектор актов Главы города
23.06.2015 14:36
решение
image1.wmf